- Мощность 25 Квт; -
Большая парковка перед зданием;
Помещение хорошо подходит для
размещения разного назначения магазинов,
аптеки, ПВЗ, службы доставки, складское
помещение, ресторан, игровая комната,
обучающий центр, офисный центр и т. д.
Стоимость аренды 219 000 (двести
девятнадцать тысяч) рублей 00 копеек, в
месяц 1 193, 46 руб/кв. м. Арендодатель
рассматривает каникулы. Более подробную
информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость .